
DahlTec ApS

CVR-nr.: 43005073

Solkrogen 7
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2025

Stefan Claes Dahl Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DahlTec ApS
Solkrogen 7
4760 Vordingborg
e-mailadresse: stefan@dahltec.dk
CVR-nr.: 43005073
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		89.591	173.629
Personaleomkostninger		-70.295	-167.637
Resultat af ordinær primær drift		19.296	5.992
Andre finansielle indtægter		10.152	3.803
Ordinært resultat før skat		29.448	9.795
Skat af årets resultat		-6.479	-2.155
Årets resultat		22.969	7.640
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.969	7.640
I alt		22.969	7.640

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.487	16.137
Andre tilgodehavender		148.955	231.303
Tilgodehavender i alt		290.442	247.440
Likvide beholdninger		376.201	287.904
Omsætningsaktiver i alt		666.643	535.344
AKTIVER I ALT		666.643	535.344

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		77.256	47.848
Egenkapital i alt		117.256	87.848
Skyldig selskabsskat		6.622	15.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		542.765	432.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		549.387	447.496
Gældsforpligtelser i alt		549.387	447.496
PASSIVER I ALT		666.643	535.344

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret